
Zarządzenie nr 51/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 14/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie zasad postępowania z dokumentacją  

w związku z wprowadzeniem w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Krajowego Systemu Doręczeń Elektronicznych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) w zw. z ustawą z dnia 18 listopada   

2020 r.  o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) oraz komunikatem 

Ministra Cyfryzacji z dnia 2 grudnia 2024 r. zmieniającym komunikat w sprawie określenia 

terminu wdrożenia rozwiązań technicznych niezbędnych do doręczania korespondencji   

z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego   

lub publicznej usługi hybrydowej oraz udostępnienia w systemie teleinformatycznym punktu 

dostępu do usług rejestrowanego doręczenia elektronicznego w ruchu transgranicznym    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1078 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 14/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

 30 stycznia 2025 roku w sprawie zasad postępowania z dokumentacją w związku   

z wprowadzeniem w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach Krajowego Systemu 

Doręczeń Elektronicznych dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Od dnia 1 stycznia 2025 roku odbiera się korespondencję, skierowaną na adres   

do doręczeń elektronicznych Uniwersytetu wpisany do bazy adresów 

elektronicznych, za pośrednictwem punktów kancelaryjnych w jednostkach: 

1) Kancelaria – dla administracji centralnej oraz jednostek międzywydziałowych, 

ogólnouczelnianych i innych niewskazanych; 

2) Collegium Medicum – dla jednostek organizacyjnych Wydziału Lekarskiego, 

Wydziału Nauk o Zdrowiu oraz jednostek ogólnouczelnianych i innych 

mających siedzibę w Collegium Medicum; 

3) Wydział Humanistyczny – dla jednostek organizacyjnych tego wydziału; 

4) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych – dla jednostek organizacyjnych tego 

wydziału; 

5) Wydział Pedagogiki i Psychologii – dla jednostek organizacyjnych tego 

wydziału; 



6) Wydział Prawa i Nauk Społecznych – dla jednostek organizacyjnych tego 

wydziału; 

7) Wydział Sztuki – dla jednostek organizacyjnych tego wydziału; 

8) Filia w Sandomierzu – dla jednostek organizacyjnych Filii.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Systemem teleinformatycznym, w ramach którego realizowane są czynności 

kancelaryjne, dokumentowanie przebiegu załatwiania spraw, gromadzenie   

i tworzenie dokumentacji w postaci elektronicznej w Uniwersytecie, jest system 

e-usług klasy EZD.”; 

3) dotychczasowy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1   

do niniejszego zarządzenia; 

4) dotychczasowy załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2   

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


